UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNgV-VP

V/v góp ý vào dự thảo Nghị định quy

định xét tặng danh hiệu Nhà giáo

nhân dân, Nhà giáo ưu tú.

Bắc Giang, ngày      tháng 7  năm 2023

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 3760/UBND-KGVX ngày 08/7/2023 của UBND

tỉnh về việc góp ý dự thảo Nghị định quy định xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân

dân, Nhà giáo ưu tú; sau khi nghiên cứu, Sở Ngoại vụ nhất trí với nội dung của

hồ sơ dự thảo Nghị định.

Trân trọng gửi Sở Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp và báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Dương Tuyến

		Tuyenpd_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-11T09:05:53+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-11T09:27:42+0700

		2023-07-11T09:28:04+0700

		2023-07-11T09:28:18+0700